
Smlouva č. 
 

1 
 

 
 

Smlouva o výpůjčce 
uzavřena v souladu s ustanovením § 2193 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů             
 
1. MĚSTO KRUPKA, zastoupené Janem Kuzmou, starostou města 
    Mariánské náměstí č.p. 32, 417 42 Krupka  
    IČO: 00 266 418 
    DIČ: CZ00266418 
    (dále jen „půjčitel“)  
2.         
    Český rybářský svaz z. s., Místní organizace Teplice 
    zastoupený předsedou Janem Hromádkou 
    Havířská 583/7, 415 01 Teplice 
    IČO: 004 82 838 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 uzavřeli tuto smlouvu o výpůjčce věci nemovité: 
 
 

                                  I. Předmět smlouvy 
 

1)Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do jeho užívání, a to k účelu dále 
uvedenému hmotnou nemovitou věc, a to p. p. č. 361/14 (vodní plocha – vodní nádrž 
přírodní) o výměře 10 718 m2 v k. ú. Vrchoslav, v rozsahu, uvedeném v příloze této 
smlouvy, kterou je snímek předmětné pozemku (dále jen „předmět výpůjčky“), za účelem 
– sportovní revír k rybolovu. 
2)Dnem předání předmětu výpůjčky do užívání je den uzavření této smlouvy.  
3)Před podpisem smlouvy Vypůjčitel tímto potvrzuje, že je mu znám fyzický stav předmětu 
výpůjčky a je ve stavu plně způsobilém k sjednanému užívání. 
4)Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat věc k užívání další osobě. 
 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1)Vypůjčitel může užívat předmět výpůjčky bezplatně a za těchto podmínek: 
a) Údržbu pozemku a vodní nádrže se zavazuje nést ze svého vypůjčitel. 
Údržbou se zejména rozumí: 
- údržbu a úpravu přístupových břehů vždy po projednání s odborem OSM a OSÚa ŽP 
- čištění vodních ploch nádrže od odpadku, uhynulých ryb a ptáku. 
b) Strany sjednávají, že ryby, které žiji nebo budou vysazeny v nádrži budou v majetkové 
dispozici Vypůjčitele.  
c) Vypůjčitel zajisti s péčí řádného hospodáře údržbu nádrže a řádnou péčí o živočichy na 
jeho plochách i ryby a živočichy, které se v nich nacházejí nebo budou nacházet. 
2)Jakýkoliv zásah do břehových porostů nebo do stavby nádrže může být vypůjčitelem 
proveden pouze po předchozím písemném souhlasu půjčitele. 
 



Smlouva č. 
 

2 
 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1)Tato smlouva se uzavírá s platností ode dne jejího uzavření na dobu neurčitou s 
šestiměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé straně. 
2)Tato smlouva se řídí právem České republiky. 
3)Veškeré dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy musí být učiněny v písemné formě 
oprávněnými zástupci smluvních stran. 
4)Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek. 
5)Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě vyhotovení 
a vypůjčitel jedno vyhotovení. 
6)Smlouva byla schválena v Radě města Krupka dne 7. 4. 2025 us.č. ……………….. . 
  
 
 

 

V Krupce dne: ……………………..                         V Teplicích dne: …………………………… 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                      ………………………………………………….. 

Město Krupka – Jan Kuzma                                  Český rybářský svaz z. s., MO Teplice 
starosta města                                                          Jan Hromádka – předseda 
půjčitel                                                                          vypůjčitel   

 

 

 


